様式第１号（第４条関係）
[bookmark: OLE_LINK14]　　年　　月　　日

越　前　町　長　様

越前町ＵＩターン移住就職支援金（東京圏型）交付申請書

　越前町ＵＩターン移住就職支援金（東京圏型）の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　申請者
	フ リ ガ ナ

	住  　所
	越前町

	氏    　名

	生年月日
	　　　年　　月　　日生
	電話番号

	転  　　入
年  月  日
	　　　年　　月　　日
	転 入 前
住  　所

	就  業  先

	勤 務 先
住　　所

２　移住支援金の内容（該当する欄に○を付け、人数を記入してください）
	単身・世帯

	単　　身

	世　　帯

	移住支援金の種類

	就　　業

	起　　業

	テレワーク

	関係人口

	同時に移住した世帯員の人数(申請者は除く)
	　人

	上記のうち、18歳未満の人数
(申請年度の４月１日現在）
	 　  　 人

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）誓約書（様式第２号）
（２）就業証明書（様式第３号）
（３）移住元の住民票の除票の写し（世帯の申請の場合は申請者を含む世帯員全員分）
（４）住民票の写し（世帯の申請の場合は申請者を含む世帯員全員分）
[bookmark: _GoBack]（５）戸籍の附票の写し（世帯の申請の場合は申請者を含む世帯員全員分）
（６）本人確認書類（運転免許証の写しなど）
（７）別表第１に掲げる交付対象者の要件を満たすことが確認できる書類
（８）その他町長が必要と認める書類